
 
 

UCHWAŁA NR XV/125/25 
RADY GMINY ZEMBRZYCE 

z dnia 20 listopada 2025 roku 

w sprawie: zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) w związku  z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz.U. z 2025 r. poz. 707), Rada Gminy Zembrzyce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) Grunty, budynki, budowle lub ich części: 

a) wykorzystywane wyłącznie na cele ochrony przeciwpożarowej, 

b) zajęte na potrzeby świetlic, bibliotek i sal wiejskich, 

c) wykorzystywane w zakresie kultury i sztuki oraz sportu, 

d) wykorzystywane w zakresie świadczenia pomocy społecznej. 

2) Grunty, budynki, budowle lub ich części wykorzystywane na cele związane z działalnością dotyczącą 
zbiorowego zaopatrzenia mieszkańców w wodę, odprowadzania i oczyszczania ścieków komunalnych. 

2. Zwolnienia, o których mowa w §1 ust.1 nie dotyczą gruntów, budynków, budowli oraz ich części 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Traci moc Uchwała XI/95/19 Rady Gminy Zembrzyce z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie: zwolnień 
w podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Zembrzyce 

 
 

Agnieszka Karcz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 6818


	UCHWAŁA NR XV/125/25 RADY GMINY ZEMBRZYCE z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-26T14:44:21+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




